Заведующему  МАДОУ «ЦРР-ДС № 30»

                                                              Г.Г. Макарочкиной

От___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить моего ребёнка_________________________________________,

воспитанника группы №9 муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения Снежинского городского округа «Центр развития

ребёнка - детский сад №30» в кружок дополнительного образования в рамках

эксперимента по апробации парциальной программы по математике в ДОУ «Школа

королевы Геры» с 01.09.2018г.

       Я не возражаю (возражаю) (нужное подчеркнуть) против использования видеороли-

ков, медиапрезентаций, фотоотчётов и пр. с участием моего ребёнка в обучающих и

иных мероприятиях.

______________________________________________________________________

ФИО                                                                       Подпись                                                       Дата